
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀNH DŨNG 

 

        Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

     Hành Dũng, ngày  25   tháng 3 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Hành Dũng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀNH DŨNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 

11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng xã Hành Dũng gồm các 

ông (bà) có tên sau: 

* Chủ tịch Hội đồng 

1. Ông Trần Văn Thiện, Chủ tịch UBND xã. 

* Phó Chủ tịch Hội đồng 

2. Ông Huỳnh Tin, Phó Chủ tịch UBND xã; 

3. Ông Phạm Văn, Phó Chủ tịch UBND xã; 

4. Mời bà Nguyễn Mai Hiền Trang, Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã, Chủ 

tịch CĐCS xã; 

* Các ủy viên 

5. Mời bà Trịnh Thị Thanh Thúy; Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã; 

6. Mời ông Đỗ Đình Anh, Phó Chủ tịch HĐND xã,  

7. Ông Võ Thị Thùy Giang, Công chức Văn phòng – Thống kê, Ủy viên 

Thường trực Hội đồng; 



8. Ông Võ Duy Thành, Chỉ huy Trưởng BCH Quân sự xã; 

9. Ông Mai Văn Sáu, Trưởng Công an xã; 

10. Mời ông Trần Văn Đồng, Chủ tịch Hội CCB xã; 

11. Mời bà Nguyễn Thị Hồng Thái, Bí thư xã Đoàn;  

12. Mời bà Nguyễn Thị Lê Chính, Chủ tịch Hội Nông dân xã; 

13. Mời bà Đinh Thị Kim,  Chủ tịch Hội LHPN xã. 

Điều 2. Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã có nhiệm vụ xây dựng Quy 

chế hoạt động, lập kế hoạch phát động phong trào thi đua, đăng ký giao ước thi 

đua cho tập thể, cá nhân, tổ chức bình xét thi đua hàng năm theo Luật thi đua khen 

thưởng, Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng. 

Điều 3. Quyết định này thay cho Quyết định số: 176/QĐ-UBND ngày 

23/8/2024 của Chủ tịch UBND xã về việc kiện toàn Hội đồng thi đua khen thưởng 

xã Hành Dũng. 

Điều 4. Văn phòng HĐND và UBND xã, các ngành có liên quan và các 

ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

  
     Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
     -  Như  Điều 4;                                                                 
     -  UBND huyện; 

     -  Phòng Nội vụ huyện; 

      - TT.Đảng ủy-HĐND xã; 

     -  Lưu: VT. 

 

 

 

 

 

Trần Văn Thiện 
 


		2025-03-26T10:43:07+0700


		2025-03-26T11:07:02+0700


		2025-03-26T11:07:02+0700




